
gyártás
és forgalmazás

Székek
Asztalok
Étkezok
              			 

	     



Fanni szék
Bilbao asztal

Kitti szék
Leon asztal

	 100	 47	 43	 47	

	 100	 47	 43	 47	



Dóra szék
Torino asztal

Petra szék
Sevilla asztal 	 97	 47	 45	 49	

	 100	 47	 43	 47	



Eszter szék
Verona asztal

Szandra szék
Ámor asztal

	 100	 48	 43	 49	

	 100	 48	 43	 49	

	 100	 58	 43	 49	

	 100	 58	 43	 49	



Anita szék
Párizs asztal

Andrea szék
London asztal

	 100	 48	 43	 49		

	 100	 48	 43	 49		

	 100	 58	 43	 49		

	 100	 58	 43	 49	



Hanna szék
Torino asztal

Tímea szék
Ámor asztal

	102,5	 46	 43	 48	

	102,5	 46	 43	 48		



Dalma szék
Ámor asztal

Viki szék
Héra asztal	102,5	 46	 43	 48	

	102,5	 46	 43	 48		  	 97	 44	 40	 47	

	 100	 45	 40	 47			 



Mónika szék
Orion asztal

Melinda szék
Plútó asztal

	 97	 44	 40	 47	

	 97	 44	 40	 47	



Júlia szék
Mars asztal

Szilvia szék
Orion asztal	 97	 44	 40	 47	

	 97	 44	 40	 47	 	 101	 41	 39	 47		

	 101	 41	 39	 47		



Detti szék
Alex asztal

Éva szék
Myra asztal

	 101	 41	 39	 47	

	 99	 41	 39	 47	



Varia pálcás szék
Ádám asztal

Varia támlás szék
Myra asztal	 101	 41	 39	 47	

	 99	 41	 39	 47	 	 95	 41	 39	 47		

	 95	 41	 39	 47		



Románc szék
Európa asztal

Rita szék
Orion asztal

	 98	 49	 47	 47	

	 98	 63	 47	 47	

	 101	 41	 39	 47	



Ildikó szék
Vénusz asztal

Hanna szék
Ámor asztal

	 98	 49	 47	 47	

	 98	 63	 47	 47	

	 101	 41	 39	 47	

	 98	 46	 43	 48	

	102,5	 46	 43	 48	



Hanna szék
Sevilla asztal

Petra szék
Áron asztal

	102,5	 46	 43	 48	

	 97	 47	 45	 49	



	102,5	 46	 43	 48	

	 97	 47	 45	 49	

Leon asztal

Bilbao asztal

Sevilla asztal

	160x90	 200x90 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva

fémcsúszóval

	160x90	 200x90 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva

fémcsúszóval

	160x90	 200x90 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva

fémcsúszóval



Verona asztal

Torino asztal

Ámor asztal

	140x90	 180x90 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva

fémcsúszóval

	140x90	 180x90 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva

fémcsúszóval

	160x90	 200x90 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva

fémcsúszóval



Áron asztal

Orion asztal

Európa asztal

	180x90	 260x90 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva

fémcsúszóval

	130x80	 170x80 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva

fémcsúszóval

	158x100	 275x100 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva



Mars asztal

Plútó asztal

Vénusz asztal

	140x90	 218x90 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva

	135x85	 185x85 fémcsúszóvalfurnérozott
25 mm-es

mdf

	 110	 150x110 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva

fémcsúszóval



Ádám asztal

Alex asztal

Bence asztal

	130x85	 170x85 fémcsúszóvalfurnérozott
19 mm-es

mdf

	120x80	 160x80 fémcsúszóvalfurnérozott
19 mm-es

mdf

	140x85	 180x85 fémcsúszóvalfurnérozott
19 mm-es

mdf



Héra asztal

Myra asztal

Vera asztal

	130x85	 170x85 fémcsúszóvalfurnérozott
19 mm-es

mdf

	140x85	 180x85 fémcsúszóvalfurnérozott
19 mm-es

mdf

	 85	 115x85 		  fémcsúszóvalfurnérozott
19 mm-es

mdf



London asztal

Párizs asztal

Orion asztal 80x80 cm

	158x100	 275x100 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva

	140x90	 218x90 	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva

	 80x80	 furnérozott	 keményfa 
élléccel 
lezárva



Románc szék

Varia pálcás szék

Gréta szék

Románc karfás szék

Ildikó szék

Royal székMokka szék

98

49

47	

47

95

41

39	

47

98

63

47	

47

98

46

43	

48

99

37

33

70

72

36

36

72

74

33

33

74



Petra szék

Fanni szék

Kitti szék

Petra karfás szék

Dóra szék

Hanna szék

97

47

45	

49

100

47

43

47

100

47

43

47

97

57

45	

49

100

47

43	

47

102,5

46

43

48



Eszter szék

Andrea szék

Szandra szék

Eszter karfás szék

Andrea karfás szék

Szandra karfás szék

100

48

43	

49

100

48

43

49

100

48

43

49

100

58

43	

49

100

58

43

49

100

58

43

49



Anita szék

Dalma szék

Júlia szék

Tímea szék

Melinda szék

Szilvia szék

100

48

43	

49

97

44

40

47

101

41

39

47

102,5

46

43	

48

97

44

40

47

101

41

39

47



Detti szék

Mónika szék

Rita szék

Éva szék

Viki szék

Varia támlásszék

101

41

39	

47

97

44

40

47

101

41

39

47

99

41

39	

47

100,5

45

40

47

95

41

39

47



Fa színminták

ANDALUCIA

CSERESZNYE

DIÓ

ÉGER

ELEGANT

MAHAGÓNI

NATÚR BÜKK

OLASZALMA

SONOMA

TOSCANA

WENGE

FEHÉR
PÁCOLT

FEKETE 
PÁCOLT



Szövetek

VERONA 24

VERONA 724

VERONA 744

VERONA 49

VERONA 38

TEXAS 01

TEXAS 04

TEXAS 84

ANTILOPE 522

ANTILOPE 914

ANTILOPE 308

ANTILOPE 360

MEXICO 26

BUKLÉ  1

BUKLÉ 2

BUKLÉ 4

BUKLÉ 8

BUKLÉ 9

I. KATEGÓRIA

2. KATEGÓRIA

COWBOY 1

COWBOY 6

2. KATEGÓRIA

2. KATEGÓRIA

3. KATEGÓRIA

3. KATEGÓRIA
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